Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                                        № _____

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Состав комиссии Совета

депутатов города Мончегорска по соблюдению

требований антикоррупционного законодательства

лицами, замещающими муниципальные должности в

городе Мончегорске, утвержденный решением Совета

депутатов города Мончегорска от 29.11.2018 № 46

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Законом Мурманской области от 26.10.2007

№ 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области»,

Уставом города Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Состав комиссии Совета депутатов города Мончегорска по

соблюдению требований антикоррупционного законодательства лицами,

замещающими муниципальные должности в городе Мончегорске,

утвержденный решением Совета депутатов города Мончегорска от 29.11.2018

№ 46 (в редакции решений Совета депутатов города Мончегорска от 29.08.2018

№ 116, от 26.12.2019 № 139, от 15.12.2022 № 384, от 15.06.2023 № 428,

от 29.02.2024 № 48), следующие изменения:

1.1. Должность члена комиссии Гришиной А.Д. изложить в следующей

редакции:

«начальник общего отдела администрации города Мончегорска».

1.2. Включить в состав комиссии Цибулину Юлию Владимировну,

начальника юридического отдела администрации города Мончегорска.

1.3. Исключить из состава комиссии Гаврилова С.А.

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска                                                                    О.А. Островецкая